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XIOPU

OPJ10B Anekcen (RUS)
KN3NIOB Cepren (RUS)

HOBWMKOBA CseTtnaxa (RUS)

MACJIOBA Onbra (RUS)

-A- XABPOHOBA Mapus (RUS)

OTKpblBaoLWme

-B- PYOAKOB Omutpuin (RUS)

-C- AKOBIEB Cemet (RUS)

12:00
40(38)

Bpems ctapta
Kon-Bo BopoT

HAMECTHUKOBA Anekcanapa (RUS)

Tpacca

PUC CepTudpukat

BbicoTa cTapTa

POCCHHCKAS
DEAEPALIUS

FTOPHOABDKHOTIO

CNOPTA

CINAJTOM-TUTAHT XEHLWMWHbI

30.01.24 - 04.02.24

TEXHUYECKUE OAHHBIE

BeicoTa dmHuwa

MNepenap BbicOT

2 3ae3q

MUPOHKWH Angpeit (RUS)

-A- XABPOHOBA Mapus (RUS)
-B- AKOBIJIEB CemeH (RUS)
-C- PYOAKOB Omutpuin (RUS)

15:10
40(38)

Moropa : AcHo. CocTosaHme cHera: XEcTkuin. Temnepatypa Ha ctapTe -17°C Ha puHuwe -15°C.

CT.

MecTo OUO Cn.ag. CYO.
Homep paspsg PP
KeanugpuyupoeaHo 49
1 13 TMOrPEBNLKAA Onbra MC MOB
2 9 T[OPHOCTAEBA AHacTacus MC MCK
3 11 TMPWHA ButanuHa MC MOB
4 4 KAWWHUEBA PuHaTta MC cxXn
5 2 TOMNOBA Apocnasa MC KPA
6 10 KPOXWNHA Codbs MC cxXn
7 1 TKAYEHKO EkaTtepuHa MCMK MCK
8 8 TINELWKOBA KOnus MCMK KMY
9 5 HOBWKOBA Bacunuca MC KPLO
10 7 XAPKOBA AnekcaHgpa KMC JEH
11 6 KAPAYYH AnekcaHgpa MC MCK
12 12 VCPAUINOBA TaH3una KMC BLK
13 19 JTACKANO Anuca KMC MCK
14 15 LWYCTPOBA Oapbs MC Cnb
15 18 TOINKOBA [Oapbs KMC KMY
16 21  3EMIAHAA MNonuHa MC MCK
17 14 AKOBULWWNHA EneHa MCMK KMY
18 22 LWYXOBA AHHa MC cxXn
19 34 TPEOWITOBA BepoHuka 1 KPA
20 23 MNOXBMAOOBWUY OapuHa KMC CXn
21 20 ACTPEMCKAWMTE 3munu KMC JEH
22 36 BJIACOBA Kupa KMC MOB
23 35 BYHbKOBA EkatepuHa KMC CBP
24 33 NoOANUNYYK Kcenus KMC BLK
25 17 TNTBWH Anuca MOB
26 31 [OAUKOBCKAA EkaTtepuHa KMC MOb
27 38 KA3AKOBA Butanus KMC MPM
? xarnerT = TFM-GROUP

CnopTuBHas

1007 m
672 m
335m

F=1010

Hap6aska PYC 0.00

rp. Komanga 13ae3n 23aesn Cymma
CtpaHa
1996 MOB 0:57.87 0:57.95 1:55.82
1999 MCK 0:57.13 0:58.91 1:56.04
2001 MOB 0:57.83 0:58.37 1:56.20
1999 CXn 0:57.15 0:59.35 1:56.50
2002 KPA 0:57.77 0:58.97 1:56.74
1999 CXn 0:57.82 0:59.10 1:56.92
1995 MCK 0:57.70 0:59.33 1:57.03
1997 KMY 0:58.14 0:59.00 1:57.14
2003 KPLO 0:57.77 0:59.44 1:57.21
2006 JIEH 0:58.05 0:59.56 1:57.61
2000 MCK 0:58.22 0:59.60 1:57.82
2006 bUWK 0:58.94 0:59.13 1:58.07
2004 MCK 0:58.36 0:59.77 1:58.13
2001 CNb 0:59.45 0:59.43 1:58.88
2005 KMY 0:59.40 0:59.81 1:59.21
2006 MCK 0:59.45 1:00.16 1:59.61
1992 KMY 0:59.54 1:00.08 1:59.62
2002 CXJ 0:59.84 0:59.90 1:59.74
2007 KPA 1:00.93 0:59.34 2:00.27
2006 CXn 1:00.35 1:00.41 2:00.76
2005 JIEH 1:00.24 1:00.90 2:01.14
2007 MOb 1:01.11 1:00.14 2:01.25
2003 CBP 1:00.55 1:00.79 2:01.34
2007 BUWK 1:01.34 1:00.71 2:02.05
2005 MOBb 1:01.79 1:00.54 2:02.33
2006 MOBb 1:01.53 1:00.98 2:02.51
2002 MPM 1:02.02 1:00.76 2:02.78
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LLYNMKOBA BepoHuka
MONAHCKAA Ana
LHAPNKOBA HOnus
MWJTFOKOBA Kcehus
MYYKOBA Maiis
HAYMOBA BukTtopus
COPOKWHA Bapsapa
MYTMHCKAA Nunusa
XABPOHOBA AHHa
KOMAIMHA 3BenvHa
KPHOKOBA Mapwus
PVXYK Codus
CAYTUEBA EnnsaBeta
JTY3WHA Onbra
KONrOTUHA Mapus
KOPYKOBEL| EnnszaBeta
HWKOJTAEHKO Banepus
PUXYK AHHa

OMNOBA Oapbs
LWWATAJNTOBA Mapwus
BENOBA Oapbs
HAYMOBA Napuca

He ¢puHuwupoeanu (1 3ae3d) 8

3
16
26
39
42
44
58
62

HAFAMLIEBA AHHa
CYXOPYKOBA ApvHa
LWEPEMETBEBA Banepus
CYTMPYH AHHa
OPOJIOBA AHa
EMEJTbAHOBA AnuHa
MNYYYTMHA Mapus
OUNPCOBA EkaTepuHa

He cmapmoeanu (2 3ae30) 1

41

KYPOIMATKNHA YcTuHbsa

He ¢purHuwupoeanu (2 3ae3d) 4

24
45
53
57

HAYMOBA AnekcaHapa
XAPUHA EnuzaseTta
CMOPOONHA Codbs
FEPACUHA Oapbs

[naBHbIN cyabs

[MaBHbIN cekpeTapb

TexHunyeckun pgenerat

KMC ANT
1 KPA
1 KITX
KMC KITX
KMC CIb
1 MOB
KMC ANT
1 MPM
KMC ANT
1 MPM
1 JIEH
1 KPL,
1 MCK
1 MPM
KMC TJEH
1 KBP
KMC KPA
1 KPL
1 KBP
1 MPM
1 MPM
1 TTP
MC KMP
KMC MOb
KMC KPA
KMC CBP
1 CcXn
1 KPA
1 KMP
1 MObBb
KMC MCK
KMC MPM
1 MPM
1 KInX
1 KMP
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2007
2004
2005
2006
2006
2005
2006
2006
2007
2007
2005
2005
2005
2007
2007
2006
2007
2005
2004
2007
2005

2001
2005
2002
2007
2007
2006
2007
2007

2004

2000
2006
2006
2007

MPM
NEH
KBP
KPS
KPL,
KBP
MPM
MPM
TTP

KMP
MOB
KPA
CBP
CcXn
KPA
KMP

MCK

MPM
MPM
KX
KMP

1:01.71 1:01.10  2:02.81
1:02.75 1:00.32  2:03.07
1:02.06 1:01.58 2:03.64
1:02.01 1:01.72  2:03.73
1:02.06 1:02.24  2:04.30
1:02.42 1:02.69  2:05.11
1:02.59 1:02.67 2:05.26
1:03.42 1:02.84 2:06.26
1:02.85 1:03.66 2:06.51
1:04.04 1:03.13  2:07.17
1:03.92 1:03.58 2:07.50
1:03.33  1:04.31 2:07.64
1:04.73  1:03.53 2:08.26
1:06.01 1:03.37  2:09.38
1:05.09 1:04.59 2:09.68
1:06.12  1:04.94  2:11.06
1:0548 1:05.84 2:11.32
1:05.65 1:06.35 2:12.00
1:06.02 1:06.58 2:12.60
1:07.05 1:07.49 2:14.54
1:07.65 1:07.55 2:15.20
1:08.51 1:08.85 2:17.36
KU3WIOB Cepren (RUS)

MACJIIOBA Onbra (RUS)

OPJIOB Anekceii (RUS)
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